
M°lStatutární město Brno R!

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR SPRÁVY MAJETKU, HUSOVA 3, 601 67 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ

ZE DNE KAVYL, spol. s r.o.

Mohelno 563

675 75 Mohelno

NAŠE ČJ

SPIS ZN

VYŘIZUJE:

TELEFON

E-MAIL

FAX

OBJEDNÁVKA (havarijní): 9662020348

07.04.2020ZE DNE:

Termín dodáni :

Měna objednávky: CZK

30.04.2020

Objednáváme u Vás:

Obj.množ. MJ

Cena celkemCena/MJPol. Předmět objednávky

1 JV

25 000,00 25 000,0000010 008 - p.č. 1012 kú. staré Brno - odstraněni hav. stavu náletových dřevin nad
opěrnou zdi

Na základě emailové korespondence s předsedou SVJ Pekařská 62, která se svou zadní stranou dotýká pozemku
č. 1012, který má ve správě OSM u objektu Pellicova 41, objednáváme u Vás odstranění hav. stavu náletových
dřevin nad cihlovou opěrnou zdí, kterou svými kořeny rozrušuje. Jedná se o mladé náletové Pajasany. Dále
odstraňte i suchou zplaněnou švestku,která je také na hraně zdi. Současně proveďte ořez odlomených větví,
které se naklání nad zeď. Vše včetně odvozu a likvidace dřevního odpadu.
Bližší informace podá a vstup umožní správce

Celková cena s DPH do 25 000,00 CZK

Bc. Petr Gabriel

vedoucí odboru, Odbor správy majetku

:t= faktuře u"édéj-e dfBln: •:
triy :ni p-umir.iR-: ďnrebe prací trtír : k * ve i eif;

::: _ l Tinú :*ie ane ’7'j
~ 7. i:t ri 'i :i: rr ru e : Mi:

:ienCřA r 1 a

r^Mer.a r 7r.

7 :,ri 7 eí err>.
:r L-ía

•r ni ::"Rry
T.é.f 7 ř: RB * "ni i "

Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky.

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Brno


